
 

 

 

 

 

 

Bestyrelsens arbejde i det forgangene år. 

Vi holdte det stiftende bestyrelsesmøde d. 22/11-23 for at få posterne besat i den nye 

bestyrelse. Her fik vi også diskuteret den skrivelse vi var rundt med angående kørslen i 

vores område og sendte det til politiet. 

Vi har afholdt 4 bestyrelsesmøder + det stiftende i løbet af året. Vi har drøftet forskellige 

løsnings muligheder for og bringe hastigheden ned i vores område. Der vil jeg gerne lige 

sige tak for det store stykke arbejde der er blevet lagt i og lave materialet. Den grønne 

vedligeholdelse har været oppe og vende. (Dette er 2 emner vi kommer nærmere ind på) 

Bestyrelsen har haft en rundgang i området med henblik på at få syn for den grønne 

vedligeholdelse i området, både fra kommunen og vores gartner. Vi ville så have en 

rundgang med kommunen efterfølgende, men de er ikke vendt tilbage trods adskillige 

henvendelser. Den første besked vi fik fra kommunen efter længere tid var at det havde de 

ikke tid og resurser til det. Vi har dog fået hul igennem efter der er blevet sendt et brev til 

største del af kommunale bestyrelse. Der er blevet afholdt et møde med kommunen, som 

var positivt. 

Vi har fået sat en hjertestarter op på Bellisvej 13, i den sammenhæng er der blevet lavet en 

kontakt. Så længe hjertestarteren hænger på Bellisvej 13 er ejerne fritaget for kontingent 

til foreningen. I den forbindelse var Tryg-fonden vært for et hjertestarter kursus. Vi er 

blevet oplyst at de vil komme og afholde 2 yderlige 2 kursus. Børn fra 15 år er også 

velkommen til og deltage på kurserne. Nærmere tilgår når vi har dato. 

Fastelavn: Blev traditionen tro afholdt på Bellisvej, det var planen. Dog fik vi det flyttet på 

grund af det dårlige vejr. Så jeg vil lige sige tak til Bendt og hustru for at vi kunne afholde 

det i deres carport/værksted. Det blev til god formiddag, da i trodsede vejret, for at deltage 

i fastelavn. Tak for hjælpen til de frivillige der har hjulpet til med og få handlet det der 

skulle bruges til og afvikle fastelavn.  

Sankt Hans: Ja, i år havde vi et godt udgangspunkt for afholdelse af Sankt Hans, tilpas med 

nedbør i starten af juni så det ikke blev for tørt. Tak til Jane for og leveret et stort læs 

brænde til bålet. Selve Sankthansaften havde vi fremragende vejr og tilslutningen var rigtig 

god. Dejligt at se at der bliver bakket op om de arrangementer der laves. Årets båltaler var 

Kirsten Bachmann fra Sønderborg byråd. Hvilket hun gjorde godt. 

Hjemmesiden: Jeg vil gerne takke Preben for og holde styr på vore hjemmeside.  
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Jeg vil endvidere takke bestyrelse for jeres arbejde og indsats i løbet af året og jeres 

opbakning. I har gjort arbejdet som formand nemmere. 

Med disse ord lægger jeg beretning frem for foreningen. 

 


